

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Kastbjerg Gundersen Holding ApS**

c/o Heine Kastbjerg Gundersen

Ølbygaardparken 34

7600 Struer

**CVR-nr. 37 28 68 34**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/06 2024

---

Heine Kastbjerg Gundersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kastbjerg Gundersen Holding ApS  
c/o Heine Kastbjerg Gundersen  
Ølbygaardparken 34  
7600 Struer

CVR-nr.: 37 28 68 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 9. december 2015  
Hjemsted: Struer

### Direktion

Heine Kastbjerg Gundersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 110.002, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 20.003.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af underskud i datterselskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via den fremtidige indtjening gennem underliggende selskaber, Kastbjerg Konsult ApS og Stream Office ApS . Der henvises til note 1

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.989)</b>	<b>(5.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(40.000)	136.625
Finansielle indtægter	2	2.041	13
Finansielle omkostninger	3	<u>(67.054)</u>	<u>(1.713)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(110.002)</b>	<b>129.924</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>1.426</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(110.002)</u></b>	<b><u>131.350</u></b>
Foreslået udbytte		0	51.914
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(39.999)	(41.168)
Overført resultat		<u>(70.003)</u>	<u>120.604</u>
		<b><u>(110.002)</u></b>	<b><u>131.350</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	217.793
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>217.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>217.793</u>
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	24.068
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.000</u>	<u>24.068</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.000</u>	<u>24.081</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.000</u>	<u>241.874</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	39.999
Overført resultat		(70.003)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.914
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(20.003)</u></b>	<b><u>141.913</u></b>
Banker		703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	33.555
Selskabsskat		0	16.572
Anden gæld		20.300	40.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.003</u></b>	<b><u>99.961</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>26.003</u></b>	<b><u>99.961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>241.874</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	39.999	0	51.914	141.913
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.914)	(51.914)
Årets resultat	0	(39.999)	(70.003)	0	(110.002)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(70.003)</b>	<b>0</b>	<b>(20.003)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af underskud i datterselskabet.

Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via den fremtidige indtjening i underliggende dattervirksomheder Kastbjerg Gundersen Holding ApS og Stream Office ApS.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.041	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>13</u>
	<b><u>2.041</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	66.196	192
Andre finansielle omkostninger	<u>858</u>	<u>1.521</u>
	<b><u>67.054</u></b>	<b><u>1.713</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(1.496)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>70</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>(1.426)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	217.792	81.167
Årets resultat	(40.000)	136.625
Udbytte modtaget	<u>(177.793)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(1)</u>	<u>217.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.793</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kastbjerg Konsult ApS	Struer	100 %	(265.055)	(305.055)

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.